Jarlabanke Golfklubb Riakenskapsaret 2024

Resultatrakning i TKR
RORELSENS INTAKTER

Startavgifter
Ovirga intakter
Statliga bidrag
Kommunla bidrag
Ovriga bidrag
Medlemsavgifter
Summa intdkter
KOSTNADER

Forbundskostnader
Tavlingspriser

Ungdom

Damer

Senior

Méteskostnader

Inkop tréjor m.m
Forvaltningskostnader
Bankkostnader

Div kostnader / Personal kansli

SUMMA KOSTNADER
Arets resultat

BALANSRAKNING
Tillgdngar

Kassa (TK)

Bank

Varulager

SUMMA TILLGANGAR

Skulder & Eget kapital
Eget kapital

2016 ars forlust

2017 ars forlust

2018 ars forlust

2019 ars vinst

2020 ars vinst

2021 ars vinst

2022 ars vinst

2023 ars vinst

2024 ars vinst

Summa skulder & eget kapital

BUDGET
2023
41

120
40
20
10
10
12

w w o o

223

RESULTAT
2023

44

21

3

2

0

178

248

97
36
15

24

w w o o

201
47

226
15
246

BUDGET RESULTAT

2024
45

115
40
20
12
12
20

A O ODN

237

2024
28
35

196
263

126

217
46

13
271

292

-245

BUDGET
2025

30

40

3

2

0

200

275

130
30
20
10
15
20

12

28

275
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